
 

 
 

 
INVITACIÓN PÚBLICA No. 06 DE 2018 

 
 
Objeto de la Invitación: “CONTRATAR UNO O VARIOS OPERADORES 
FORESTALES DE VERIFICACIÓN QUE PRESTEN LOS SERVICIOS DE 
ASISTENCIA TÉCNICA AGROPECUARIA COMO APOYO A FINAGRO, TÉCNICA, 
Y OPERATIVAMENTE, EN LA VERIFICACIÓN DE LAS ACTIVIDADES DE 
ESTABLECIMIENTO O MANTENIMIENTO DESARROLLADAS CONFORME LOS 
PEMF, EN PROYECTOS DE REFORESTACIÓN COMERCIAL QUE TENGAN 
CONTRATOS O ACTOS ADMINISTRATIVOS CIF VIGENTES DE LOS AÑOS 
2013, 2014, 2015, 2016 Y 2017.” 
 
El Fondo para el Financiamiento del Sector Agropecuario FINAGRO, presenta el 
resultado de la verificación de habilitantes, según los Términos de Referencia de la 
invitación en asunto, así: 
 

OFERENTE 
HABILITANTES 

JURÍDICOS 
HABILITANTES 

TÉCNICOS 
HABILITANTES 
FINANCIEROS 

GESTION RURAL Y 
URBANA S.A.S. NIT: 

830.128.894-1  
(Zona 1) 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

GESTION 
AMBIENTAL Y 

FORESTAL S.A.S. 
NIT. 900.838.056-4 

(Zona 1) 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

SISTEMAS 
INTEGRALES DE 

MANEJO AMBIENTAL 
LTDA NIT 

860.091.575-2  
(Zona 2) 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

GESTION 
AMBIENTAL Y 

FORESTAL S.A.S. 
NIT. 900.838.056-4 

(Zona 2) 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

 
Recordamos que, según el cronograma de la Invitación Pública, se podrán presentar 
observaciones a la verificación de requisitos habilitantes hasta el día 18 de julio de 
2018, 4:00 p.m.  
 
Fecha: 17/07/2018 

 


